CAMPINAS DO PIAUI - VILA CARMOSINA - ITAQUERA, conforme elementos constantes
da Planilha de Orçamento (ANEXO V) e TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) do Edital à
empresa STEIN INCORPORAÇÕES LTDA, CNPJ 17.861.752/0001-40, que ofertou o
melhor lance no valor de R$ 95.518,15 (noventa e cinco mil quinhentos e dezoito
reais e quinze centavos), de acordo com o Termo de Julgamento em SEI 140784446,
cuja a proposta encontra-se sob documento SEI 140782940, despesa que onerará a
dotação orçamentária nº 67.10.15.451.3022.1.170.4.4.90.51.00.00.1.500.9005.1,
através da Nota de Reserva de n° 51.116/2025 (127853839).